CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       M06  -CT
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
             Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Xuân Trường
Tên khách hàng đăng ký đấu giá: ………………….................…  Điện thoại:………....
Nơi đăng ký thường trú: ………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………….
CMND/CCCD số:…………………………..cấp ngày ..…./….../…...........tại...............
Sau khi đã xem trực tiếp thực địa các lô/thửa đất đấu giá, đã đọc Thông báo, Quy chế đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Xuân Trường trong hồ sơ mời tham gia đấu giá QSDĐ tại……………………………….……….……… huyện .................................,
tỉnh Nam Định.
                             Tôi xin được đăng ký tham gia đấu giá:
Tôi đăng ký đấu giá lô/thửa đất số: ………………………………………………….
Thuộc vị trí trên BĐQH chia lô: ……………………………………………………….
Giá khởi điểm là: ………………………………………………… đồng /01mét vuông đất
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: …………………………………đồng/ 01bộ hồ sơ
Khoản tiền đặt trước:…………………………………………. đồng/ 01lô đất
Tôi cam kết:
- Tôi là người duy nhất đại diện cho hộ gia đình để đăng ký tham gia đấu giá lô/thửa đất này và không thuộc trường hợp không đủ điều kiện để đăng ký tham gia đấu giá theo Luật ĐGTS.
- Đã đọc và hiểu rõ, chấp hành nghiêm túc Quy chế, Nội quy đấu giá của Công ty Đấu giá Hợp danh Xuân Trường đã ban hành.
 - Trường hợp người tham gia đấu giá tự nguyện nộp tiền đặt trước theo quy định thì đánh dấu  vào mục sau:

Tôi tự nguyện nộp tiền đặt trước trước thời hạn quy định và cam kết không có ý kiến khiếu nại gì;
- Thực hiện đầy đủ các quy định về quản lý đất đai, sử dụng đất đúng mục đích, quản lý quy hoạch và các quy định liên quan khác của pháp luật.
- Nếu tôi không trúng đấu giá, không vi phạm Quy chế  đề nghị được nhận lại khoản tiền đặt trước bằng hình thức chuyển khoản:
Số tài khoản của tôi là:……………………………………………………………..
Tại Ngân hàng……………………………………………………………………
Chủ tài khoản……………………………………………………………………
Tôi cam kết nếu cung cấp không đúng thông tin về tài khoản ghi tại Đơn này tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	……………., ngày …….. tháng …. năm 20…
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên )